Numero Estermi

Busta
1

2
3
4

cronologici
1860-1958
1917-1958
1900-1940
1820-1860

1868-1942
1868-1918
1918-1940
1899-1908
1899-1908
1825-1938
1861-1865
1861-1875
1843-1947
1873-1962
1866-1946
1922-1961
1937-1942
1914-1944
1914-1922
1923-1929
1930-1935
1835-1920
1933-1934
1614-1933
1900-1933

Fondazione di Storia Onlus - Vicenza

INVENTARIO FONDO SAVARDO
(PARTE DEL'ARCHIVIO SAVARDO)

Serie

Memorie (album, scuola, benemerenze, testi € appunti scolastici)
Memorie (Pietro Savardo)

Memorie (Marie I[soard, ricettari)

Memorie e lettere (Bernardino Savardo, famiglia Schoffman, Pietro q.
Bernardino)

Lettere (Marie Isoard, Riccotti, Peitro q. Ricciotti)

Lettere (Cornelia Mocenigo e Dino Savardo)

Lettere (Dino Savardo)

Carte di attivita professionale (Ricciotti Savardo)

Carte di attivita professionale (Ricciotti Savardo)

Istromenti (testamenti e atti di divisione)

Istromenti (eredita Bernardino Savardo)

Istromenti (Eredita di Bernardino Savardo; eredita da Porto)
Istromenti (fitti)

Istromenti (acquisti, vendita, permuta, stime patrimoniali)
Istromenti (mutui, ipoteche, Catasto)

Amministrazione: Breganze

Amministrazione: Breganze

Amministrazione: Marano

Amministrazione: Cassa

Amministrazione: Cassa

Amministrazione

Processi

Processi

Processi: Roggia di Marano

Processi



