Fondazione di Storia Onlus - Vicenza

INVENTARIO FONDO SAVARDO (PARTE DEL'ARCHIVIO SAVARDO)

Numero	Estermi	Serie
Busta 1	cronologici 1860-1958	Mamaria (album, sauala, banamaranza, tasti a annunti saalastiai)
2		Memorie (album, scuola, benemerenze, testi e appunti scolastici)
	1917-1958	Memorie (Pietro Savardo)
3	1900-1940	Memorie (Marie Isoard, ricettari)
4	1820-1860	Memorie e lettere (Bernardino Savardo, famiglia Schoffman, Pietro q. Bernardino)
5	1868-1942	Lettere (Marie Isoard, Riccotti, Peitro q. Ricciotti)
5 bis	1868-1918	Lettere (Cornelia Mocenigo e Dino Savardo)
6	1918-1940	Lettere (Dino Savardo)
7	1899-1908	Carte di attività professionale (Ricciotti Savardo)
8	1899-1908	Carte di attività professionale (Ricciotti Savardo)
9	1825-1938	Istromenti (testamenti e atti di divisione)
10	1861-1865	Istromenti (eredità Bernardino Savardo)
11	1861-1875	Istromenti (Eredità di Bernardino Savardo; eredità da Porto)
12	1843-1947	Istromenti (fitti)
13	1873-1962	Istromenti (acquisti, vendita, permuta, stime patrimoniali)
14	1866-1946	Istromenti (mutui, ipoteche, Catasto)
15	1922-1961	Amministrazione: Breganze
16	1937-1942	Amministrazione: Breganze
17	1914-1944	Amministrazione: Marano
18	1914-1922	Amministrazione: Cassa
19	1923-1929	Amministrazione: Cassa
20	1930-1935	Amministrazione
21	1835-1920	Processi
22	1933-1934	Processi
23	1614-1933	Processi: Roggia di Marano
24	1900-1933	Processi